Av.19/61.279 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS e DIREITOS no processo nº 
00038824320178260270 pelo 3º Of ício Cível de Itapeva – SP. 11) Conforme Av.20/61.279 consta 
INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº00038824320178260270 pelo 3º Of ício Cível de 

Itapeva – SP. Reavaliado em 18/09/2023 em R$ 1.578.750,00 (um milhão, quinhentos e setenta 
e oito mil e setecentos e cinquenta reais). Valor mínimo: R$ 1.168.275,00 (um milhão, cento e 
sessenta e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais). Depositário: Homero Ferro.  

LOTE 02: N° PROCESSO: 0001600-46.2004.5.15.0043 – EXEQUENTE: MARIA DO SOCORRO 
ARAUJO DINIZ +02; EXECUTADO: TEPEQUEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS TÊXTEIS 

LTDA – ME +09. O lote de nº 02 (dois) da Planta elaborada e assinada pelo responsável técnico,

[...]

(CartPrec - 0000860-76.2012.5.09.0657 pela 5ª Vara do Trabalho de Campinas - SP) pela Vara 

do Trabalho de Colombo - PR. 2) Conforme Av.09/16.830 consta PENHORA no processo nº 
00713-2012-657-09-00-6 (CartPrec 498 1600/2004 (3ª Vara do Trabalho de Campinas-SP) pela 
1ª Vara do Trabalho de Colombo - PR. Reavaliado em 14/09/2023 em R$ 662.238,72 (seiscentos 

e sessenta e dois mil, duzentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos). Valor mínimo: R$ 
331.119,36 (trezentos e trinta e um mil, cento e dezenove reais e trinta e seis centavos). 
Depositário: Érika Rose de Carvalho.  

LOTE 03: N° PROCESSO: 0001600-46.2004.5.15.0043 – CANCELADO.  

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO: